JloBuukoBa VipuHa iBaHOBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9/2025-H

11/2025-H

10/2025-H

12/2025-H

14/2025-H

15/2025-H

16/2025-1

9/2025-T

10/2025-1

11/2025-T

12/2025-1

14/2025-1

15/2025-1

16/2025-1

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
JNos4yukoBa NpnHa NBaHOBHa

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
Nos4yukoBa NpnHa NBaHOBHa

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
JNloBymkosa MpunHa ViBaHOBHa

HYacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
JNos4yukoBa NpnHa NBaHoBHa

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
JNloBymkosa MpunHa ViBaHOBHa

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
Nos4yukoBa NpnHa NBaHoBHa

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
JNloB4ymkosa MpwnHa ViBaHOBHa

HYacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
JNos4yukoBa NpnHa NBaHoBHa

HacTHOMNPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
JloBunkosa VipuHa ViBaHOBHa

HacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMK
JNos4yukoBa NpnHa NBaHoBHa

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
JNlosunkosa VipnHa ViBaHOBHa

HacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMNK
Nos4yukoBa NpnHa NBaHOBHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
JNlosunkosa MipuHa ViBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
Nos4yukoBa NpnHa NBaHOBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2025

21.05.2025

03.04.2025

31.05.2025

12.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.04.2025

23.04.2025

11.05.2025

11.05.2025

18.05.2025

19.05.2025

30.06.2025

CBepeHun

Jlos4nkosa VipuHa NeBaHoBHa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

003429
04.02.2008
Bu
06beKT A .
onpepgenseMon
OL,eHKH
CTOMMOCTH
KBapTMpa pbIHOYHas
CTOUMOCTb
o pbIHOYHas
XKNNon AoM
CTOUMOCTb
3eMeJibHbIi pbIHOYHas
y4acToK CTOMMOCTb
o bIHOYHas
XKNNon fom pbIHO4Ha
CTOUMOCTb
XUNO# 0M pbIHOYHas
CTOMMOCTb
- bIHOYHas
XKNNon foM pbIHOYHa
CTOUMOCTb
SKUIOM AOM pbIHOYHas
CTOMMOCTb
nerkoson pbIHOYHasA
aBTOMOOWNI | CTOMMOCTb
nerkosomn pbIHOYHas
aBTOMOOM/b | CTOMMOCTb
flerkoson pbIHOYHas
aBTOMOOWMNIL |~ CTOMMOCTb
bIHOYHas
TpakTop P
CTOMMOCTb
nierkoson pbIHOYHaA
aBTOMOOWMNIb |~ CTOMMOCTb
nerkosomn pbIHOYHas
aBTOMOOMSIb | CTOMMOCTb
nerkoson pbIHOYHaA
aBTOMOOWNIb |~ CTOMMOCTb

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Ловчикова Ирина Ивановна

