

Ловчикова Ирина Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ловчикова Ирина Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		003429			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9/2025-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	02.04.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11/2025-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	21.05.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/2025-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	03.04.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12/2025-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	31.05.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/2025-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	12.06.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15/2025-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	23.06.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	23.06.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	24.04.2025	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	23.04.2025	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
11/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	11.05.2025	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
12/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	11.05.2025	трактор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
14/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	18.05.2025	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	19.05.2025	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16/2025-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	30.06.2025	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества